
ZARZĄDZENIE NR 351/2018
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz 

podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. 
zm.1)) w związku z Zarządzeniem Nr 543 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Kamienna Góra, w okręgu wyborczym nr 
7 zarządzam, co następuje:

§ 1. Na czas trwania kampanii wyborczej związanej z wyborami uzupełniającymi do Rady Miasta Kamienna 
Góra, w okręgu wyborczym nr 7 podaję wykaz miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych, 
tj.:

1) Słupy ogłoszeniowe przy ulicy:   P. Ściegiennego, Papieża Jana Pawła II;

2) Tablice ogłoszeń przy: ul. Jeleniogórskiej.

§ 2. Zabrania się zaklejania obwieszczeń wyborczych przez plakaty wyborcze komitetów wyborczych.

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód.

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na słupach 
ogłoszeniowych i tablicach ogłoszeń  na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra oraz w siedzibie Urzędu Miasta, 
a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kamienna Góra – 
www.bip.kamiennagora.pl .

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Kamienna 
Góra

/-/ Janusz Chodasewicz

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349

Id: D3F3374A-3E1D-4A14-A7F2-247B4A79992A. Podpisany Strona 1

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994
http://www.bip.kamiennagora.pl/



